ПРОТОКОЛ № 1

Общественная комиссия по организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы в Кыштымском городском округе «Формирование современной городской среды
     г. Кыштым                                                                                             «16» января 2019 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Председатель общественной комиссии              Ваганов А.М.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя комиссии                   Иванова М.М.
Секретарь комиссии          Гузынин М.В.
Члены  комиссии
1. Королевская Н.Б.
2. Плаксин П.Б.
3. Рогов А.В.
4. Гузынин М.В.
5. Сапранова Е.Н.
ПРИГЛАШЁННЫЕ:
1. Начальник УГХ Администрации КГО Махин А.Д.
2. Начальник отдела УГХ Администрации Кыштымского городского округа Власова Е.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Подведение итогов выбора общественной территории, предлагаемой для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 г.                                                                           Докладчик Гузынин М.В.

СЛУШАЛИ: По первому вопросу повестки дня,
Выступили: секретарь общественной комиссии Гузынин М.В., который рассказал о поданных гражданами предложениях по выбору общественной территории, предлагаемой для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 г., среди которых 97,39% высказались за поддержку туристического маршрута «Прошлое в настоящем», 2,61% предложили иные варианты (в том числе теннисный корт, набережная Н.Кыштым, сквер в районе Н.Кыштым и пр.).

ВЫСТУПИЛИ: Ваганов А.М., Рогов А.В.

РЕШИЛИ:
Утвердить результаты выбора общественной территории, предлагаемой для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в 2019 г.:
Первое место: проект «Прошлое в настоящем» - 97,39%.
Второе и последующие места – иные предложения (в том числе теннисный корт, набережная Н.Кыштым, сквер в районе Н.Кыштым и пр.) – 2,61%

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

Председатель комиссии                                                           Ваганов А.М.
Заместитель председателя                                                        Иванова М.М.
Секретарь комиссии                                                                  Гузынин М.В.